
CP
ÍE PRAHA

ev. č. 2021-0788-28-09

Dodatek č.7
k Nájemní smlouvě ev. č. NAN/35/01/0001 27/201 7 uzavřené dne 13.2.2017 v platném znění

Smluvní strany

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ: 120 00
IČO: 004 09 316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
zastoupená Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a
Ing. Josefem Bláhou, místopředsedou představenstva
ID datové schránky: vajgqj2
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. Food Code s.r.o.
se sídlem Týnská ulička 1063/4, Staré Město, 1 10 00 Praha 1
IČO: 036 92 906, DIČ: CZ03692906
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 236528
zastoupená Amerem Gušmirovičem, jednatelem společnosti
ID datové schránky: sh6vphe
e-mail
(dále jen „nájemce“)

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 7 takto:

I.

1. Článek V. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1 . Obě smluvní strany se dále dohodly na zálohovém zúčtovatelném placení nákladů za služby spojené
s nájmem. Za veškeré další služby poskytované pronajímatelem v souvislosti s užíváním
pronajatých prostor nájemcem se od 1. 7. 2023 stanoví měsíční záloha na služby v celkové výši
8.500 Kč dle tohoto rozpisu:

druh služby započitatelné m 2 započitatelné osoby
vodné, stočné — 12
úklid společných prostor — 12
osvětlení společných prostor — 12
odvoz tříděného odpadu
(sklo, papír, plast, kov, bioodpad)

816 —

revize komínů stanoveno dle předpisu
přeúčtovaná elektřina samostatný elektroměr byl převeden na nájemce

1



2. Nájemce je povinen každoročně do 10. listopadu oznámit písemně pronajímateli průměrný počet
osob užívajících předmětné prostory sloužící podnikání v daném roce. V případě, že tak nájemce
neučiní, bude pro účely vyúčtování služeb počet osob stanoven odborným odhadem.

3. Roční vyúčtování skutečných nákladů na výše uvedené služby za předchozí zúčtovací období,
předloží pronajímatel nájemci každoročně do 30. dubna roku následujícího po zúčtovacím období.
Vyúčtování zálohových plateb za služby provede pronajímatel dle „Pravidel o poskytování a
rozúčtování plnění nezbytných při užívání bytových a nebytových jednotek“ schválených
usnesením Rady hl. m. Prahy č. 0962 ze dne 24. 6. 2003, ve znění pozdějších předpisů. Na rozdíl
mezi skutečnými náklady za poskytované služby a celkovou úhradou záloh na tyto služby
v uplynulém roce vystaví pronajímatel nájemci fakturu, kterou je nájemce povinen uhradit ve
stanovené splatnosti. Případný přeplatek bude nájemci vrácen na účet, jehož číslo nájemce
písemně sdělí pronajímateli.

4. Pronajímatel je oprávněn jednostranným písemným oznámením doručeným nájemci upravit výši
záloh zejm. v případě, že dojde ke zvýšení cen služeb, jejich kvality anebo ke zvýšené spotřebě '
služeb ze strany nájemce. Zvýšené zálohy je nájemce povinen hradit s platností a účinností od
následujícího čtvrtletí po oznámení nájemci. Nájemce se zavazuje takto upravené zálohy platit.

Nájemce bude platit zálohy na služby dle odst.1 tohoto článku společně s nájemným měsíčně
předem vždy do 1. dne měsíce, na který má být placeno, ve prospěch bankovního účtu

s uvedením variabilního symbolu 548116 pro
nájemné a pro zálohy na služby.

5.

6. Úhrady za služby, které nejsou uvedeny odst. 1 . tohoto článku, hradí nájemce přímo dodavatelům.

2. Do článku X. smlouvy se vkládají odstavce 13. až 16. v tomto znění:

13. Pronajímatel informuje nájemce o uchovávání osobních údajů, které mu v rámci smluvního
vztahu byly poskytnuty, a to všechny nebo některé uvedené níže:

Jméno, příjmení;
Datum narození;
Číslo občanského průkazu;
Rodinný stav;

- Adresa;
E-mailová adresa;
Telefonní číslo;
Bankovní účet;
Identifikační číslo nájemce, jedná-li se o osobní údaj;
Daňové identifikační číslo,

a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“), a to za
účelem poskytnutí plnění ze smlouvy a dále za účelem evidence smlouvy a případného budoucího
uplatnění a obranu práv a povinností smluvních stran.

14. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let od
realizace poslední části plnění dle smlouvy, nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní
dokumentace po dobu delší.

2



Výše uvedené zpracování je umožněno na základě
čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení - zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, a
čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení - je-li to nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce.

15. Pronajímatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty žádné
třetí osobě. Výjimku představují zpracovatelé, kterými jsou:

Poskytovatel informačního systému Qi, ÍDES, IS ALeX a GORDIC;
Poskytovatel centrálního datového úložiště;
Poskytovatel softwaru MS Office;
Poskytovatel vyúčtování spotřebovaných služeb.
Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však
v současné době pronajímatel nevyužívá.

16. Nájemce m á  podle Nařízení právo:
požadovat po pronajímateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává,
vyžádat si u pronajímatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
popřípadě požadovat omezení zpracování,
požadovat po pronajímateli výmaz osobních údajů - výmaz pronajímatel provede, pokud
tento výmaz není v rozporu s odst. 11. tohoto článku a oprávněnými zájmy pronajímatele,
na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle Nařízení byla porušena v
důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením,
v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů
obrátit se na pronajímatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

II.

1. Smluvní strany sjednávají, že změna čísla bankovního účtu nevyžaduje změnu smlouvy. Smluvní
strany jsou však povinny takovou změnu bez zbytečného odkladu sdělit písemně druhé smluvní
straně, a to prostřednictvím e-mailu, výjimečně pokud není možná elektronická komunikace, tak
formou dopisu.

2. Jakékoliv oznámení pronajímatele bude nájemci zasláno elektronicky na emailovou adresu nájemce
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně datovou schránkou.

3. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

4. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno
nájemce.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek by! uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3



TRADE CENT
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zák ,.«
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je sepsán dle jejich svobodné vůle a jako správný
jej stvrzují svými podpisy.

za pronajímatele: za nájemce:

V Praze dne

iška .
iveňstva

kaMgr /J  i
předseda/p

Mgr/Ja
Isedá/pi

V Praze dne

Áméj/Gušmirovič
jednatel společnosti

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

4




